— 1 —

烟台市蓬莱区人民政府任免通知
烟蓬政任〔2021〕5号

烟台市蓬莱区人民政府
关于任免翟玉雷等职务的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经研究决定，任命：

翟玉雷兼任烟台市蓬莱区人民政府安全生产委员会办公室主

任；

戴发利兼任烟台市蓬莱区人民政府安全生产委员会办公室常务

副主任；

李顺令兼任烟台市蓬莱区人民政府安全生产委员会办公室副主

任；

— 2 —

梁景林兼任烟台市蓬莱区人民政府安全生产委员会办公室副主

任；

门卫勇兼任烟台市蓬莱区人民政府安全生产委员会办公室副主

任；

姚永强兼任烟台市蓬莱区人民政府安全生产委员会办公室副主

任；

刘德策兼任烟台市蓬莱区人民政府安全生产委员会办公室副主

任；

刘光恩兼任烟台市蓬莱区人民政府安全生产委员会办公室副主

任；

孙泽爽兼任烟台市蓬莱区人民政府安全生产委员会办公室副主

任。

免去：

于兆书的刘家沟镇应急管理办公室副主任（副科级）职务。

烟台市蓬莱区人民政府

2021年 6月4日

（此件公开发布）

───────────────────────────────────────

抄送：区委有关部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，中央、省（烟台）属驻蓬有关单位。
───────────────────────────────────────

烟台市蓬莱区人民政府办公室 2021年6月4日印发
───────────────────────────────────────